Начальнику Главного управления
МЧС России по Республике Карелия
В.И. Бирючкову

от ________________________________
(наименование организации,
_________________________________________
Ф.И.О. руководителя)
__________________________________
(контактный телефон, эл. адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас согласовать в установленном порядке специальные технические условия   _____________________________________________________________________________________
                                                                    (наименование и адрес объекта)

Также прошу рассмотреть возможность моего участия в заседании нормативно-технического совета либо рассмотреть специальные технические условия без моего участия (данный абзац заполняется заявителем с учётом его желания присутствовать (не присутствовать) на заседании нормативно-технического совета).

С пунктом 12 Приказа МЧС России от 28.11.2011 № 710, который устанавливает исчерпывающий перечень документов, необходимых для предоставления государственной услуги, ознакомлен.

Приложения:

1.   СТУ в 3-х экземплярах;
2. Расчёт пожарного риска (для СТУ, содержащих отступления от требований нормативных документов по пожарной безопасности).

_______________
         (дата)

	(должность, ФИО)

	(подпись)

М.П.